Prefeitura Municipal de Sarapuí
EEssttaaddoo  ddee  SSããoo  PPaauulloo

Praça 13 de Março, 25 –Tel./Fax (015) 3276.1177 – 3276.1178 – CEP 18.225.00 – SARAPUÍ – SP.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS Nº 001/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  O Prefeito Municipal de Sarapuí, WELLIGTON MACHADO DE
MORAES, no uso de suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado
da classificação final do processo seletivo simplificado nº 001/2018, destinado a
selecionar Professor Coordenador Pedagógico.

  Sarapuí, 26 de julho de 2019

WELLIGTON MACHADO DE MORAES
Prefeito Municipal